
Прописи чиишто одредби 
стапуваат во примена или престануваат да важат во  

 
ОКТОМВРИ 2024 ГОДИНА 

 
 
 
 
Закони кои стапуваат во примена 
 

Датум Закон Одредби кои стапуваат во 
примена 

01.10.2024 Закон за основање на Медицински 
факултет во состав на Универзитетот 
„Св. Климент Охридски“ - Битола 
(основен закон, „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
74/2024) 
 

Законот започнува да се применува. 
 

13.10.2024 Закон за системот за проценка на лица 
со попреченост (основен закон, 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 209/2023) 

Третиот дел од Законот започнува да се 
применува. 
 

 
 
 


